
Образец за оперативен план

ОПЕРАТИВЕН ПЛАН

ЗА ДОБИВАЊЕ НА Б-ДОЗВОЛА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ СО ОПЕРАТИВЕН ПЛАН
за

СЕПАРАЦИЈА ЗА ПЕСОК И ЧАКАЛ „ГРАДИЛОВО“
с. Брод, Општина Новаци

Активност бр. 1. Изградба на прагови за формирање на каскадни таложници за отпадна
вода пред испуштање во одводен канал

1. Опис
а) изградба на прагови за формирање на каскадни таложници за отпадна вода пред
испуштање во одводен канал

2. Предвидена дата за почеток на реализација
декември 2013

3. Предвидена дата за завршување на реализација
февруари 2014

4. Вредност на емисиите до и за време на реализација

а) / суспендирани материи 2680 mg/l

5. Вредности на емисиите по реализација на активноста

а) / суспендирани материи 60 mg/l

6. Влијание врз ефикасноста

а) исталожување на целокупната количина на истечена вода.

7. Мониторинг

Параметар Медиум Метода Зачестеност

Цврсти материи Вода седиментација или
избистрување

два пати годишно

8. Извештаи од мониторинг

9. Вредност на инвестицијата

а) 120.000,00 ден



Образец за оперативен план

Активност бр. 2. Изградба на водонепропусна септичка јама

1. Опис
а) Изградба на водонепропусна септичка јама

2. Предвидена дата за почеток на реализација
10. 20 февруари 2014

3. Предвидена дата за завршување на реализација
30. март 2014

4. Вредност на емисиите до и за време на реализација

а) / Нема емисија –се користат два подвижни еколошки тоалети

5. Вредности на емисиите по реализација на активноста

а) Нема емисија – септичката јама е водонепропусна и се црпи со цистерна

6. Влијание врз ефикасноста

а) Зафаќење на целокупната количина истечена вода од санитерните јазли.

7. Мониторинг

Параметар Медиум Метода Зачестеност

Водопропусност Вода окуларна проспекција
на околен терен

два пати годишно

8. Извештаи од мониторинг

9. Вредност на инвестицијата

а) 100.000 ден



Образец за оперативен план

Преглед на реализацијата на активностите од оперативниот план и финансирањето

Реден Бр. Активност Финансирање по
години
Година Година Вкупно

1 изградба на прагови за
формирање на каскадни
таложници за отпадна вода пред
испуштање во одводен канал

2014 120 000

2 Изградба на водонепропусна
септичка јама 2014 100 000

Вкупно 220 000 ден


